國立羅東高級工業職業學校教師會 公告

發文日期：中華民國 114年 7月 22日

發文字號：羅工教師會 113教理字第 012號

主旨：羅東高工教師會第 28 屆理、監事當選名單，特此公告。

說明：本會第 28 屆理、監事選舉當選名單，經本會第六次理監

事聯席會議確認後辦理。

公告事項：

一、 理事當選人：陳贊仁 (理事長)、許保強、黃千珊、

            張允騰、陳淑華、李維仁、杜肇申、

            黃文政、簡培賢；黃雲春 (備取一)、

            陳若筠 (備取二)。
二、 監事當選人：王廸華 (常務監事)、廖錫堅、張依雯；

            林仲淮 (備取)。